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KOMPLET NAKŁADEK OZDOBNYCH 
NA BUTELKI LUB FLAKONY 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komplet nakładek ozdobnyc h 
na butelki lub flakony . 
Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać przedmiotu przejawiając a 
się w kształtach nakładek kompletu . 
Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony n a załączonej 
fotografii przedstawiajace j komple t nakładek w widoku od góry. 
Komplet nakłade k według wzoru zdobniczego skład a się z sześciu nakładek . 
Każda nakładk a ma dwie prostopadłe osie symetri i przecinające się 
w środku wyrobu . 
Każda z nakładek posiad a symetrycznie umieszczon y ozdobn y otwó r 
umożliwiający nałożeni e jej na butelkę lub flakon. 
Otwory te posiadają symetrycznie umieszczon e ozdobne języczki, któr e 
po nałożeniu częściowo obejmują szyjkę butelki lub flakon. 
Pierwszą nakładkę kompletu stanowi kombinacja dwóch wycinków kół 
połączonych prostokątem . Otwór nakładk i posiada dwa półkoliste języczki. 
Nakładka druga ma zarys prostokątny i  posiada otwór wyposażony 
w półkoliste języczki . 
Nakładka trzecia komplet u m a kształt prostokątny, a jej otwór wyposażony 
jest w dwa prostokątne języczki. 
Nakładka czwarta m a kształt prostokątny, a jej otwór wyposażony jes t 
w prostokątne języczki w górnej części przechodzące w trójkąty. 
Nakładka piąt a posiada zarys prostokąta i  posiada otwór wyposażon y 
w prostokątne języczki, przy czym każdy z tych prostokątów w górne j 
podstawie posiada wybranie o kształcie połówk i stylizowanej elipsy . 
Szósta nakładk a posiad a zarys dwóch stylizowanyc h form połączonyc h 
prostokątem, a  otwór jej wyposażony jest w prostokątne języczki, 
które w swych górnych częściach posiadają po dwa półeliptyczne wybrania . 

ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

Komplet nakłade k ozdobnyc h n a butelk i lub flakony, w któryc h 
wszystkie nakładk i mają dwie prostopadłe osi e symetrii i  posiadają otwory 
umożliwiające nakładanie znamienne tym, że otwór każde j z nakładek 
posiada wewnątrz ozdobne języczki co przedstawiono n a załączonej 
fotografii. 
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